
令和4年8⽉の予定表 更新⽇：2022/7/29
⽇ ⾏事名 時間 会場 お問い合わせ

1(⽉)

2(⽕) 和太⿎教室 19：00〜20：00
市⺠体育館
多⽬的室

スポーツクラブ スクラ
ム
Tel:0880-82-1087

3(⽔)

4(⽊)
【延期】夏季⼤学講座 講師：瀬尾 まなほ
「出会いで⼈⽣変わる〜寂聴さんに教えてもらったこと」

 19：00〜20：30
 (18：00開場)

 市⺠⽂化会館
 くろしおホール

中央公⺠館
Tel:0880-82-0472

5(⾦)

6(⼟) 酔鯨酒造Preents さかいゆう sings Whale Song
17：00開演

(※開場16：00)
市⺠⽂化会館
くろしおホール

市⺠⽂化会館
Tel:0880-82-3300

7(⽇)

8(⽉) ヨガ教室 10：00〜11：00
市⺠体育館
多⽬的室

スポーツクラブ スクラ
ム
Tel:0880-82-1087

年⾦相談
09：30〜12：00
13：00〜15：00

市役所市⺠課窓⼝
幡多年⾦事務所
Tel:0880-34-1616

和太⿎教室 19：00〜20：00
市⺠体育館
多⽬的室

スポーツクラブ スクラ
ム
Tel:0880-82-1087

弁護⼠無料相談 10：00〜12：00
中央公⺠館
2階会議室

じんけん課
Tel:0880-82-1124

Ｊアラート⼀⻫訓練 11：00頃
防災⾏政無線での
放送

危機管理課
Tel:0880-87-9077

夏季⼤学講座 講師：内村 周⼦
「あきらめない！ポジティブに！いつも元気なその秘訣
 夢を追い続けて」

19：00〜20：30
(18：00開場)

市⺠⽂化会館
くろしおホール

中央公⺠館
Tel:0880-82-0472

11(⽊)

12(⾦) ⾏政相談
10：00〜12：00
13：00〜15：00

市役所2階
第3会議室

総務課 広聴広報係
Tel:0880-82-1134

13(⼟)
14(⽇)
15(⽉)
16(⽕)
17(⽔)

18(⽊)
夏季⼤学講座
講師：⼤⽊ 聖⼦「命を守る未来の防災物語を作ろう」

19：00〜20：30
(18：00開場)

市⺠⽂化会館
くろしおホール

中央公⺠館
Tel:0880-82-0472

19(⾦)
20(⼟)
21(⽇)
22(⽉)
23(⽕)
24(⽔)
25(⽊)
26(⾦)

27(⼟)
図書館歴史講座「『中浜東⼀郎⽇記』から⾒た万次郎」
講師：⽥村 公利（市⽣涯学習課市史編さん室⻑）

10：30〜12：00
市⺠図書館2階
視聴覚室

市⺠図書館
Tel:0880-82-4151

28(⽇) ⼟佐清⽔市議会議員選挙投票⽇
選挙管理委員会事務局
Tel:0880-82-1290

29(⽉)
30(⽕)

31(⽔)
夏季⼤学講座 講師：瀬尾 まなほ
「出会いで⼈⽣変わる〜寂聴さんに教えてもらったこと」

19：00〜20：30
(18：00開場)

市⺠⽂化会館
くろしおホール

中央公⺠館
Tel:0880-82-0472

9(⽕)

10(⽔)


